
1/2

28 listopadu, 2024

Studie: 100 000 Američanů, kteří nikdy nebyli očkováni,
bylo porovnáno s očkovanými (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/11/studie-100-000-americanu-kteri-nikdy-nebyli-ockovani-bylo-porovnano-s-
ockovanymi-video

V USA se v poslední době i v souvislosti s větší „viditelností“
Kennedyho, který dlouhé roky upozorňuje na nebezpečí vakcín, více
hovoří o jejich dopadech – a to se netýká jen takzvaných „Covid
vakcín,“ ale i všech ostatních.

V  rámci dětského očkovacího kalendáře je v USA uvedeno celkem
72 dávek různých vakcín, které plně proočkovaný Američan dostane
do svého těla v průběhu dětství.

To je od 70. nebo 80. let obrovský nárůst. Dnes se očkuje i proti
běžným dětským nemocem (a to nejen v USA, ale i u nás), které
většina z nás starších prodělala bez následků, nicméně v současné
době se namísto přirozené imunity dává přednost lukrativnímu kšeftu
farmaceutických firem.

Alarmující výzkum nyní ukázal patrný rozdíl mezi Američany, kteří
nikdy za svůj život žádnou injekci nedostali a těmi, kteří byli
proočkováni.

V Americe je asi jen 100 000 dospělých, kteří za celý svůj život nikdy
nedostali žádnou vakcínu. Data ukazují, že tito neočkovaní jsou
nejzdravější lidé na světě.

Právník Greg Glaser v rozhovoru s dr. Lee Merrittem řekl, že
neočkovaní jsou stejně zdraví jako děti v 50. letech, navzdory všem
injekcím.

Glaser se zúčastnil studie, která se zabývala zdravím neočkovaných
dětí, které se narodily neočkovaným rodičům.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/11/studie-100-000-americanu-kteri-nikdy-nebyli-ockovani-bylo-porovnano-s-ockovanymi-video/
https://x.com/doc_singing/status/1858525600090104175?ref_src=twsrc%5Etfw


2/2

Tyto děti byly poté porovnány s očkovanými dětmi. 98 procent
neočkovaných dětí nebylo postiženo žádnými nemocemi. Neměly
ADHD, cukrovku, obezitu, astma, epilepsii, rakovinu a tak dále. V
očkované skupině měly děti všechny druhy (mnohdy vážných) stavů.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 25 Průměrně: 5]


